INDICAÇÃO Nº 1056 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Solicita ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a pintura no entorno dos orelhões e do caixa eletrônico no terminal rodoviário.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se justifica uma vez que foi solicitada junto a este vereador intervenção junto ao poder público devido ao estado de degradação do local, especialmente dos pontos citados acima, onde há sujeira, tinta descascando e teias de aranha enormes.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

14
 de agosto de 2018
)